Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

Г О Р О Д  Е Ф Р Е М О В

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

301840,Тульская область, город Ефремов, улица Тургенева, д. 36,

 телефон (48741) 66608, e-mail: gimnaziya.efremov@tularegion.org

П Р И К А З

« 07 » февраля  2019 г.                                                         № 18

О зачислении в МКОУ «Гимназия»

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. "Об образовании

в Российской Федерации», приказом МО РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении

порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», постановлением администрации

муниципального образования Ефремовский район № 403 от 01.04.2016 г. "О закреплении

территории за муниципальными образовательными организациями муниципального

образования горд Ефремов , реализующие образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования «»,постановлениме администрации

муниципального образования Ефремовский район № 79 от 25.04.2019 г. "О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов

от 01.04.2016 №403 "О закреплении территории за муниципальными образовательными

организациями муниципального образования горд Ефремов , реализующие

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования",  Уставом МКОУ «Гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКОУ «Гимназия» будущих первоклассников:

№

п\п

ФИО  ребенка

1.  Ельшов Артемий Павлович

2.  Михайлова Анна Валентиновна

3.  Глазкова Карина Родионовна

4.  Бабкина Полина Александровна

5.  Кузьмин Артём Сергеевич

6.  Поярков Никита Андреевич

7.  Исупова Татьяна Юрьевна

8.  Коч Вероника-Джемре Джелаловна

9.  Джевлах  Максим Дмитриевич

Директор МКОУ «Гимназия»    Г.А. Борщевцева

file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

Г О Р О Д  Е Ф Р Е М О В

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

301840,Тульская область, город Ефремов, улица Тургенева, д. 36,

 телефон (48741) 66608, e-mail: gimnaziya.efremov@tularegion.org

П Р И К А З

« 14» февраля  2018 г.                                                         № 24

О зачислении в МКОУ «Гимназия»

  В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. "Об

образовании в Российской Федерации», приказом МО РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением

администрации муниципального образования Ефремовский район № 403 от 01.04.2016 г.

"О закреплении территории за муниципальными образовательными организациями

муниципального образования горд Ефремов , реализующие образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования «»,постановлениме

администрации муниципального образования Ефремовский район № 79 от 25.04.2019 г. "О

внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город

Ефремов от 01.04.2016 №403 "О закреплении территории за муниципальными

образовательными организациями муниципального образования горд Ефремов ,

реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования",  Уставом МКОУ «Гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКОУ «Гимназия» будущих первоклассников:

№

п\п

ФИО ребенка

1.  Новгородова Виктория Геннадьевна

2.  Генералова Диана Андреевна

Директор МКОУ «Гимназия»   Г.А. Борщевцева

file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
file:///C:/dokument/2016-2017/403_01.04.2016_o_zakreplenii_territorii.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf
http://gymnaziaefremov.ucoz.ru/dokument/2018-2019/postanovlenie-79_25.01.19_izmenenie_v_postanovleni.pdf